РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____________ № ___                                                                       с. Ребриха

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ребрихинского района
Алтайского края»
        В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края», утвержденным решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.07.2019 № 47(в редакции от 11.06.2020 № 35, от 21.02.2025 № 19), рассмотрев  ходатайство  главы Ребрихинского района Алтайского края Шлаузер Л.В., районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

         1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края» Губернаторову Егору Панкратьевичу, пенсионеру Ребрихинского района Алтайского края, участнику Великой Отечественной войны.
         2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель  районного Совета

народных депутатов                                                                        Н.Н.Странцов